[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2019 г.

 № 119-1
п. Орловский

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва
по Камышевскому одномандатному избирательному округу № 1
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 1563 Орловского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 1, Территориальная избирательная комиссия Орловского района Ростовской области определила, что в голосовании приняло участие шестьдесят восемь избирателей, что составляет 70,10 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования, при этом голоса избирателей распределились следующим образом:
1. За Акимидзе Славу Дмитриевича подано двадцать четыре голоса избирателей.

2. За Плетюхову Ольгу Александровну подано сорок четыре голоса избирателей.

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области
о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва по Камышевскому одномандатному избирательному округу № 1,
Территориальная избирательная комиссия Орловского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва по Камышевскому одномандатному избирательному округу № 1 08 сентября 2019 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Камышевского сельского поселения Орловского района Ростовской области четвертого созыва по Камышевскому одномандатному избирательному округу
№ 1 Плетюхову Ольгу Александровну, 01.12.1975 года рождения.
3. Направить настоящее постановление в общественно-информационную газету Орловского района «Степные зори» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области Облачкова В.Н.
Председатель комиссии

В.Н. Облачков

Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко